Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: semenovskayasosh@yandex.ru

Приказ

«Об утверждении и  внедрении рабочей Программы

воспитания дошкольной группы»
     от 31.08.2021 года                                                                                                      № 1/1

      На основе требований Федерального закона № 304-ФЗ от 31.07.2020 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся», с учетом Плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года,

приказываю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания и календарные планы воспитательной работы

дошкольного уровня образования на 2021-2022 учебный год МАОУ «Семеновская  СОШ».

2. Назначить ответственными за реализацию Программы воспитания МАОУ «Семеновская

СОШ» воспитателей дошкольных групп Нуждину Лидию Александровну, Богословскую

Галину Николаевну.

3. Нуждиной Л.А. и Богословской Г.Н. обеспечить методическое сопровождение реализации

Программы воспитания.

4. Глебочевой Т.Н., разместить Программу воспитания и календарные планы воспитательной

работы на уровне дошкольного образования на сайте ОО в баннере «Воспитание».

5. Ознакомить с данным приказом всех участников образовательного процесса.

6. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2021 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор школы                                    Глушенков Н.В.

mailto:semenovskayasosh@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»
	ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

		2021-09-17T11:38:55+0300
	Глушенков Николай Викторович